Facture
Réf. : FA1812-0032
Date facturation : 28/12/2018
Date échéance : 28/02/2019
Émetteur:
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à:
MODELAGE CONCEPT SARL
ZA Les Sables
26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE
BL N°19 du 28/12/2019
1 1 Pose de deux destratificateurs
EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement 63,84 8 510,72
EDR_ LON - location nacelle 300,00 1 300,00
EDR_ F50053146 - u1000ro2v cu 3g 1,5mm 1,87 30 56,10
Sous-total Pose de deux destratificateurs 866,82
2 2 remplacement interrupteur sectionneur etuve
EDR_SCH_VCF1 - VARIO 32A RO/JA 1 VERT CADEN 54,10 1 54,10
EDR_SCH_VZ11 - POLE NEUTRE 40A 25,20 1 25,20
edrfourn - fournitures diverses 25,00 1 25,00
EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement 63,84 2 127,68
Sous-total remplacement interrupteur sectionneur etuve 231,98
3 3 Local compresseur
remplacement disjoncteur-differentiel de tete + ajout d'un disjoncteur differentiel prise en coffret
a9f77463 - disjoncteur IC60-63amp 214,00 1 214,00
a9v14463 - Acti9, Vigi iC60 4P 63A 300mA type AC 230-240V 400-415V 198,00 1 198,00
EDR_SCH_A9N21444 - DT40 VIGI 118,00 1 118,00
EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement 63,84 3 191,52
SCH13958_Kaedra - Mini Coffret pour appareillage modulaire
Mini Coffret pour appareillage modulaire 159*200mm 6 modules
47,90 1 47,90
Sous-total Local compresseur 769,42
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 1/2
Facture
Réf. : FA1812-0032
Date facturation : 28/12/2018
Date échéance : 28/02/2019
Facture
Réf. : FA1812-0032
Date facturation : 28/12/2018
Date échéance : 28/02/2019
Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 1 868,22
Total TVA 20% 373,64
Total TTC 2 241,86
En votre aimable règlement
L'équipe SFACS
Notre service comptable
Mme Jeanine BRET - 04 75 71 73 36 - jeanine.bret@sfacs-industrie.fr
Tout retard de paiement engendre une pénalité calculée sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal par jour de retard
SFACS conserve la propriété des produits jusqu'au paiement complet du prix
Tous différents sont de la compétence exclusive du tribunal de commerce du siège social de SFACS
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)